
 
 

UCHWAŁA NR  LXXIV/542/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 roku poz.40 z póżn.zm. oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
- tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 2 658 897,00 zł  
Dział 751 rozdz.75101 § 2010 o kwotę 2 213,00 zl dot.na aktual.wyborców 
Dział 756 rozdz.75615  o kwotę 1 753,00 zł  

  § 0310 o kwotę 263,00 zł pod.od nieruch. 
  § 0330 o kwotę  1 490,00 zl pod.leśny 

Dział 758   o kwotę 2 652 606,00 zł  
 rozdz.75801 § 2920 o kwotę 2 088 036,00 zł subw.oświatowa 
 rozdz.75806 § 2920 o kwotę 564 570,00 zł część rozw.subw.ogólnej 

Dział 852 rozdz.85216 § 2100 o kwotę 2 103,00 zł środki na zas.stałe 
Dział 855 rozdz.85502 § 2100 o kwotę 222,00 zl środ.na św.rodzinne 

§ 2. . 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 2 715 897,26zł   

Dział 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę 504 495,62 zl 10000,0zl na odszkodowanie za 
grunty pod drogę Sobów-
Czachów,  494495,62 zł na 
odszk. za grunty pod drogę 
ul.Przemysłowa 

Dział 700 rozdz.70005 § 6050 o kwotę 330 000,00 zł wykup lok.mieszkalnego w 
bloku Nr 13-280000 i zakup 
gruntów-50000 

Dział 750   o kwotę 32 047,81 zł  
 rozdz.75011 § 4440 o kwotę 2 011,20 zł f.św.socj' 
 rozdz.75023  o kwotę   30 036,61 zł  
  § 4440 o kwotę 25 183,81 zł  f.św.socj' 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2427



  § 4480 o kwotę 263,00 zl pod.od nieruch. 
  § 4500 o kwotę 1 490,00 zł pod.lesny 
 rozdz.75085 § 4440 o kwotę 2 597,00 zl odpis na f.św.socjalnych 
 rozdz.75095 § 4440 o kwotę 502,80 zl  f.św.socj' 

Dział 751  rozdz.75101  o kwotę 2 213,00 zł aktual.rej.wyborców 
  § 4010 o kwotę 1 889,94 zł  
  § 4110 o kwotę 323,06 zł  

Dział 754   o kwotę 3 519,86 zl fund.św.socj. 
 rozdz.75412 § 4440 o kwotę 502,80 zł  f.św.socj' 
 rozdz.75416 § 4440 o kwotę 3 016,80 zl  f.św.socj' 
 rozdz.75421 § 4810 o kwotę 0,26 zł dot.rez.na zarz.kryz. 

Dział 801   o kwotę 1 828 639,37 zł wynagrodzenia,skł.ZUS.FP,f.św
.socj. energia  w szkołach i 
Przedszkolach 

 rozdz.80101  o kwotę 952 443,00 zł  
  § 3020 o kwotę 16 000,00 zł  
  § 4010 o kwotę 35 433,00 zł  
  § 4110 o kwotę 29 335,00 zł  
  § 4120 o kwotę 3 000,00 zł  
  § 4440 o kwotę 150 175,00 zl odpis na f.św.socjal. 
  § 4260 o kwotę 40 000,00 zl  
  § 4790 o kwotę 678 500,00 zł  
 rozdz.80103  o kwotę 59 564,00 zł  
  § 4110 o kwotę 2 000,00 zł  
  § 4120 o kwotę 300,00 zł  
  § 4440 o kwotę 5 264,00 zl  
  § 4790 o kwotę 52 000,00 zł  
 rozdz.80107  o kwotę 25 951,00 zł  
  § 3020 o kwotę  600,00 zł  
  § 4110 o kwotę 1 550,00 zł  
  § 4120 o kwote 200,00 zł  
  § 4440 o kwotę 9 101,00 zl  
  § 4790 o kwotę 14 500,00 zł  
 rozdz.80104  o kwotę 414 793,00 zl  
  § 3020 o kwotę 10 500,00 zł  
  § 4010 o kwotę 30 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2427



  § 4110 o kwotę 28 600,00 zl  
  § 4120 o kwotę 800,00 zł  
  § 4790 o kwotę 296 977,00 zł  
  § 4440 o kwotę 47 916,00 zł  
 rozdz.80120  o kwotę 181 899,00  
  § 4440 o kwotę 15 099,00 zl  
  § 3020 o kwotę 9 000,00 zl  
  § 4110 ok kwotę 18 800,00 zł  
   § 4120 o kwotę 1000,00 zł  
  § 4790 o kwotę 138 000,00 zł  
 rozdz.80148  o kwotę 7 131,00 zl  
  § 4010 o kwotę 1 600,00 zł  
  § 4440 o kwotę 5 531,00 zł  
 rozdz.80149  o kwotę 46 016,85 zł  
  § 3020 o kwotę 1 500,00 zł  
  § 4010 o kwotę 35 500,00 zł  
  § 4110 o kwote 6 000,00 zł  
  § 4120 o kwotę 955,85 zł  
  § 4440 o kwotę 1 461,00 zł  
  § 4710 o kwotę 600,00 zł  
 rozdz.80150  o kwotę 104 205,52 zł  
  § 3020 o kwotę 3 000,00 zl  
  § 4010 o kwotę 8 000,00 zł  
  § 4110 o kwote 8 000,00 zł  
  § 4120 o kwotę 2 000,00 zl  
  § 4210 o kwotę 6 963,52 zł  
  §4240 o kwotę 5 000,00 zł  
  § 4710 o kwotę 3 000,00 zł  
  § 4440 o kwotę 13 242,00 zł  
  § 4790 o kwotę 55 000,00 zł  
 rozdz.80195 § 4440 o kwotę 36 636,00 zl  

Dział 851 rozdz.85154 § 4440 o kwotę 502,80 zł f.św.socj. 
Dział 852 rozdz.85216 § 3290 o kwote 2 103.00 zl zasiłek stały dla Ob.Ukrainy 
Dział 852 rozdz.85295 § 4440 o kwotę 4 651,00 zl fund.socjalny pracowników 
Dział 855 rozdz.85502  o kwotę 222,00 zl świadcz.rodz.dla ob.Ukrainy 

  § 3290 o kwotę  215,84 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2427



  § 4740 o kwotę 3,71 zł  
  § 4850 o kwotę 2,45 zł  

Dział 900 rozdz.90002 § 4440 o kwotę  502,80 zł f.św.socj. 
Dział 926 rozdz.92695 § 4210 o kwotę 7 000,00 zl zakup sprzętu sport.do siłow. 

§ 3.  

Zmniejszyć wydatki budżetowe  o kwotę 57 000,26 zł  
Dział 700 rozdz.70005 § 4300 o kwotę 50 000,00 zl z usług 
Dział 754 rozdz.75414 § 4210 o kwotę 0,26 zl z materiałów 
Dział 921 rozdz.92195 § 4210 o kwotę 7 000,00 zł z materiałow 

 

§ 4. Paragraf 7 punkt 1 Uchwały Nr LIX/399/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ożarów na 2024 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 1 900 000,00 zl oraz wydatki na cele związane z pookrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu odpadami komunalnymi w wysokości 2 173 762,34 realizowane stosownie do art. 6r 
ust.1-2 do ustawy z dnia 13 września 1966 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jedn. 
Dz.U.z 2022 roku poz.1297 z póżn.zm./ 

§ 5. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 6. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane w 2024 roku" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

  
 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

 
HALINA DRAGAN 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2427



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  LXXIV/542/2024

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 20 marca 2024r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40095

Opracowanie dokumentacji 

do przetargu na wymianę 

wodomierzy

65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016

Budowa drogi Jakubowice -

Binkowice-48000,Grochocice 

-102000,00

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016
Wykonanie projektu na drogę 

Biedrzychów-Nowe
55 000,00 zł 55 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016 Budowa drogi w Krukowie 17 229,94 zł 17 229,94 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016
Utwardzenie drogi w 

Lasocinie  "Dąbrówka"
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016
Modernizaca drogi "za 

jeziorem" w Maruszowie
50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

7 600 60016
Asfaltowanie drogi w 

Suchodółka-Niemcówka
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

8 600 60016
Projekt i budowa drogi w 

Janikowie-Błonie
330 000,00 zł 330 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

9 600 60016
Budowa drogi gminnej w 

Czachowie 
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

10 600 60016
Asfaltowani drogi Gliniany-

Śródborze
200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

11 600 60020
Zakup wiaty przystankowej  

dla m.Karsy
11 000,00 zl 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

12 600 60016
Asfaltowanie III droga w 

Wyszmontowie
200 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2427



13 700 70005 Zakup gruntow 50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

13 700 70005
Wykup lokalu mieszk.w bloku 

nr13 w Ozarowie
280 000,00 zł 280 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

14 750 75023

Malowanie ścian 

zewnętrznych budynku 

urzędu

250 000,00 zł 250 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

15 750 75023

Wymiana dachu 

poliwęglanowego na budynku 

urzędu

400 000,00 zł 400 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

16 754 75412

Wykonanie projektu na 

oświetlnie do remizy OSP w 

Jakubowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

17 754 75412
Budowa garażu blaszanego  

w Prusach
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

18 754 75412

Zakup lekkiego samochodu  

pożarniczego dla OSP 

Sobótka - fundusz sołecki 47 

000,00 zł

275 000,00 zł 275 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

19 754 75412
Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

20 754 75412
Utwardzenie placu przy 

remizie  w Biedrzychowie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

21 754 75412

Wykonanie zadaszenia 

przed wejściem w budynku 

remizy OSP Dębno

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

22 754 75412
Wykonanie zabudowy 

kuchennej w Jakubowicach
25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

23 754 75412

Wykonanie brukowej opaski 

przy budynku OSP 

Przybysławice

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

24 754 75412

Modernizacja łazienki oraz 

malowanie ścian w OSP 

Przybysławice

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

25 754 75412

Wymiana instalacji 

elektrycznej w m.OSP 

Szymanówka

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

26 754 75412
Zakup lekkiej przyczepy 

transportowej OSP Ożarów
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

27 754 75412

Zakup garażu/domku na 

narzędzia i wyposażenie 

OSP Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

28 754 75412
Zakup kamer do monitoringu  

przy  OSP Ożarów
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

29 801 80104
Wykonanie projektu dla 

Przedszkola w Ożarowie
65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

30 801 80104

Zakup kotła warzelnego 

Przedszkole Publiczne 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2427



31 801 80149

Zakup monitora 

interaktywnego Przedszkole 

Publiczne w w Ożarowie

14 000,00 zł 14 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

32 900 90004
Zakup traktorka do koszenia 

trawy sołectwo Janowice
18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

33 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia ;ul.Sandomierska-

Pisary-Orzechówka-Sobótka

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

34 900 90015
Wykonanie oświetlenia na 

drodze w m.Prusy
135 000,00 zł 135 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

35 900 90015
Wykonanie oswietlenia w 

m.Stróża-Wojciechówka
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

36 900 90015

Wymiana oświetlenia 

ulicznego w Pisarach -

Orzechówka

150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

150 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

37 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlania w m.Sobótka w 

kier.Nowa Wieś

80 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

80 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

38 900 90015

Wymiana lamp 

oświetleniowych ul. 

Sandomierska

200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

200 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

39 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w 

Jankowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

40 900 90015
Wykonanie projektu i 

oświetlenia ul. Szkolna 
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

41 900 90015
Wykonanie oświetlenia ul. 

Czachowskiego w Ożarowie
145 000,00 zł 145 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

42 900 90015
Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w Zawadzie
70 000,00 zł 70 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

43 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego w 

Janopolu

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

44 900 90019

Wykonanie projektu 

kanalizacji ul. Jaworowa-

Sandomierska

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2427



45 900 90095

Zakup samochodu -

śmieciarki, beczki 

asenizacyjnej, ciągnika

2 551 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

2 500 000,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

46 900 90095
Budowa sieci wodociągowej  

Skałecznica
200 000,00 zł 40 000,00 zł 160 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

47 900 90095
Wykonanie monitoringu na 

Placu Wolności w Ożarowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

48 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
1 000 000,00 zł 506 266,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

493 734,00 zł
Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

49 921 92116

Zakup wyposażenia do  Sali 

obrad - wykonanie zabudowy 

-meble oraz zakup elektroniki

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

50 921 92195
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Binkowicach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

51 921 92195
Wykonanie projektu budowy 

świetlicy w Pisarach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

52 921 92195

Budowa altany drewnianej i 

utwardzenie  placu w 

Janopolu

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

53 921 92195
Zakup i montaż blaszanego 

garażu sołectwo Julianów
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

54 921 92195
Dokończenie rozbudowy 

świetlicy w Julianowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

55 921 92195

Zainstalowanie 

klimatyzatorów w świetlicy 

wiejskiej w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

56 921 92195

Wykonanie projektu oraz 

oświetlecnia placu wiejskiego 

w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

57 921 92195
Zakup placu zabwa sołectwo 

Gliniany
13 500,00 zł 13 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

58 921 92195
Zakup placu zabaw sołectw  

Nowe
19000,00 zl 19 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

59 921 92195
Budowa placu zabaw na    

Os. Wschodnim
50 000,00 zl 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

60 921 92195
Budowa placu zabaw w 

Suchodółce
15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2427



61 921 92195
Budowa łazienki w swietlicy 

Wólka Chrapanowska
21 000,00 zł 21 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

62 921 92195
zakup mebli do swietlicy w 

Grochocicach
16 800,00 zł         16 800,00 zl

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

63 921 92195
Dokończenie budowy 

swietlicy w Grochocicach
140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

64 921 92195

Wykonanie projektu na 

rozbudowę swietlicy w 

Karsach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

65 921 92195
Wykonanie projektu budowy 

świetlicy we Wlonicach
15 310,00 zł 15 310,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

66 921 92195
Zakup i montaz blaszanego  

garażu w Janowie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

67 921 92195
Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w Janowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

68 921 92195 Budowa altany w Janikowie 10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

69 921 92195
Wykonanie ogrodzenia placu 

wiejskiego w Maruszowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

70 921 92195

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w 

Wyszmontowie

32 720,00 zł 32 720,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

71 921 92195
Zakup i montaż blaszanego 

garażu sołectwo Tominy
15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

72 921 92195

Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w 

Tominach

140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

73 921 92195
Budowa ogrodzenia placu 

wiejskiego w Śródborzu
90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

74 921 92195 Budowa tężni w Ożarowie 350 000,00 zł 350 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

75 926 92601
Zakup placu zabaw na 

stadion
23 000,00 zl          23 000,00 zl

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

76 926 92695
Zakup siłowni zewnętrznej 

sołectwo Jankowice
16 470,00 zł 16 470,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

77 926 92695
Budowa pumptracka w 

Ożarowie
700 000,00 zł 700 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miejski w 

Ożarowie

10 174 029,94 zł 3 880 295,94 zł 0,00 zł 2 870 000,00 zł 0,00 zł 2 930 000,00 zł 493 734,00 zł x
1 

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2427



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 921 92120
Remont i renowacja 

kościoła w Sobótce
288 000,00 zł 144 000,00 zł 2 880,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

141 120,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2 921 92120

Konserwacja 

zabytkowych obrazów w 

kościele w 

Przybysławicach

260 000,00 zł 130 000,00 zł 2 600,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

127 400,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3 921 92120
Prace konserwatorskie 

w kościele w Glinianach
400 000,00 zł 400 000,00 zł 8 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

392 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4 921 92120

Renowacja elementów 

wnętrza kościołw w 

Glinianach

260 000,00 zł 260 000,00 zł 5 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5 921 92120

Prace konserwatorskie 

ołtarza w kosciele w 

Lasocinie

200 000,00 zł 200 000,00 zł 4 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

196 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

6 921 92120

Renowacja  organów w 

kościele w 

Przybysławicach

100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

98 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

dochody własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające 

z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906

kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXIV/542/2024

z dnia 20 marca 2024r.

Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.
rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2427



7 921 92120
Remont Kaplicy 

"Karskich" w Ożarowie
100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

98 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 1 608 000,00 zł 1 334 000,00 zł 26 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 307 320,00 zł 0,00 zł

wydatki majątkowe

1 600 60016
Budowa drogi  Sobów-

Czachów
6 171 000,00 zł 5 870 000,00 zł 275 546,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

5 584 454,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2 600 60016

Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

9 594 495,62 zł 7 644 495,62 zł 1 032 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

6 118 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3 600 60016

Budowa drogi Nowe-

Biedzrzychów-Dębno-

Maruszów wraz z 

projektem

2 100 000,00 zł 1 017 450,00 zł 19 950,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

997 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4 700 70005

Modernizacja 

targowiska w Ożarowie 

przy ul.Stodolnej

4 300 000,00 zł 4 300 000,00 zł 500 000,00 zł 1 100 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 700 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5 720 72095

Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Ożarów

1 000 000,00 zł 390 000,00 zł 50 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

340 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

6 801 80101

Wykonanie projektu 

oraz wymiana instalacji 

elektrycznej w SP w 

Janowicach

230 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

7 801 80104

Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej na terenie 

Gminy Ożarów

1 775 865,00 zł 887 932,00 zł 133 190,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

754 742,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

8 852 85295

Budowa Centrum 

Opiekuńczo-

Mieszkalnego w 

Sobowie

8 000 000,00 zł 2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

9 900 90019

Przebudowa 

oczyszczalni w 

m.Lasocin

1 800 000,00 zł 600 000,00 zł 12 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

588 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

10 900 90019

Zakup i wymiana 

wodomierzy, WUKO, 

laboratorium przy 

oczyszczalni ścieków

6 300 000,00 zł 4 200 000,00 zł 210 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 990 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

11 921 92116
Rozbudowa biblioteki i 

sala obrad
3 810 000,00 zł 3 260 000,00 zł 452 370,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 807 630,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2427



12 921 92195

Budowa swietlic 

wiejskich: Grochocice, 

Tominy, Janów, 

Zawada, Julianów, 

Śródborze, Sobótka

6 388 000,00 zł 3 923 180,00 zł 250 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 673 180,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 51 469 360,62 zł 34 623 057,62 zł 2 935 056,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 630 000,00 zł 0,00 zł 26 798 764,00 zł 754 742,00 zł

53 077 360,62 zł 35 957 057,62 zł 2 961 736,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 630 000,00 zł 0,00 zł 28 106 084,00 zł 754 742,00 zł

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2427


	UCHWAŁA NR  LXXIV/542/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-27T10:14:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




